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1 Groningen Huis voor de Sport Groningen Egbert Bakker 06-26975403 e.bakker@hvdsg.nl

2 Friesland Sport Fryslan Diana van Houten 06 – 1217 

0440

diana@sportfryslan.nl per 22-10-2018

3 Drenthe Sport Drenthe Anne Prins 0528-233775 aprins@sportdrenthe.nl

4 IJsselland Sportservice Overijssel Arjan van der Velde 038 4577777 avdvelde@sportserviceoverijssel.nl

5 Twente Sportservice Overijssel Arjan van der Velde 038 4577777 avdvelde@sportserviceoverijssel.nl

6 Noord Gelderland Gelderse Sportfederatie Karlijn van Beest 026 3540399 karlijn.van.beest@geldersesportfederatie.nl

7 Oost Gelderland Gelderse Sportfederatie Hans Lubbers 06-53177198 hans.lubbers@geldersesportfederatie.nl

8 Gelderland Midden Gelderse Sportfederatie Jordi Doornebosch 06-22188762 jordi.doornebosch@geldersesportfederatie.nl

9 Gelderland Zuid Gelderse Sportfederatie Jordi Doornebosch 06-22188762 jordi.doornebosch@geldersesportfederatie.nl

10 Utrecht - U10 VSU Judith de Keijzer 030-284 07 76 judith.dekeijzer@sportutrecht.nl

11 Amersfoort e.o. Sportservice Provincie Utrecht Astrid van Veldhuijzen 030-2099998 avanveldhuijzen@teamsportservice.nl; mpunt@teamsportservice.nl

12 Flevoland Sportservice Flevoland Tom Sloetjes 0320-251113 sloetjes@sportflevo.nl

13 Hollands Noorden Sportservice Noord Holland Marina Jansen 023 5319475 mjansen@sportservicenederland.nl

14 Zaanstreek-Waterland Sportservice Noord Holland Marina Jansen 023 5319475 mjansen@sportservicenederland.nl

15 Kennemerland Sportservice Noord Holland Marina Jansen 023 5319475 mjansen@sportservicenederland.nl

16 Amsterdam

17 Gooi en Vechtstreek Sportservice Noord Holland Marina Jansen 023 5319475 mjansen@sportservicenederland.nl

18 Hart van Brabant Sportservice Noord Brabant Dave Schoonen 06-14647469 d.schoonen@ssnb.nl

19 Noord Oost Brabant Sportservice Noord Brabant Jos Kuipers 06-24822490 j.kuipers@SSNB.NL

20 West Brabant Sportservice Noord Brabant Martijn Gommeren 06-41904109 M.Gommeren@brabantsport.nl

21 Zuid Oost Brabant Sportservice Noord Brabant Mirjam van Moll 06-20491909 m.v.moll@SSNB.nl

22 Zeeland Sportservice Zeeland Patrick Vader 0113-277133 p.vader@sportzeeland.nl

23 Hollands Midden Sportservice Zuid Holland Harry Akkermans 0174 244940 hakkermans@sportservicezuidholland.nl

24 Haaglanden Sportservice Zuid Holland Harry Akkermans 0174 244940 hakkermans@sportservicezuidholland.nl

25 Rotterdam-Rijnmond Rotterdam Sportsupport Martijn Blok 010-2429315 m.blok@rotterdamsportsupport.nl

26 Zuid Holland Zuid Sportservice Zuid Holland Harry Akkermans 0174 244940 hakkermans@sportservicezuidholland.nl

27 Limburg Noord Huis voor de Sport Limburg Joris Baur 06-31044931 J.Baur@huisvoordesport.org

28 Midden Limburg Huis voor de Sport Limburg Joris Baur 06-31044931 J.Baur@huisvoordesport.org

29 Zuid Limburg Huis voor de Sport Limburg Hennie ter Haar en Eric Debets 06-31044936 h.terhaar@huisvoordesport.org; E.Debets@huisvoordesport.org
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